Niedziela—14 (26) Października 1884 roku. Rok I.

Półrocznie . .
Kwartalnie . . wycliotlzi w JNiećlziele i Czwartki rano.

Ogłoszenia
Za 1 wiersz druku lub jego miej
sce na l-* stronie po . kop. 10.
Na ostatniej za 1_J raz po „ 5.
Dwa następne . . „ „ 4.
Dalsze .... „ „ 3.
Nekrologi, i reklamy podwójnie.

Dnia 19 Listopada 1884 roku: na sprzedaż oddzielnych od
zwiniętego Klasztoru w Rytwianach, p-t. Sandomierski, budynków
i placów przestrzeni mor. 3, prętów 268, od rs. 267.

Bliższe warunki powyższych licytacyi przejrzeć można w wy
dziale dóbr Izby Skarbowej Radomskiej.

Ceny targowe.
Radom, d. 13 (25) Października 1884 roku.

rs. k. rs. k.
Zyta . korzec 4.65 W ołowiny . funt —.11
Pszenicy . 77 6.30 Polędwicy . • 77 -.22
Jęczmienia 77 3.80 Cielęciny • 77 —. 9
Owsa 77 2.70 Wieprzowiny • 77 -.12
Gryki 77 4.— Słoniny. • 77 —.24
Grochu polnego 77 5.— Skopowiny . • 77 -. 8
Koniczyny białej 77 —.— Spirytusu 78° . wiadro 8.75

„ czerwonej „ ____ Wódki 40" . • 77 4.37'/,
Kaszy jęczmień, łam. „ 8.— Siana . . pud —.40

„ tatarczanej 77 9.— Słomy . • 77 -.20
„ jaglanej . 77 10.— Soli •• • 77 -.80

Mąki pszenn. 1 gatunku Drzewa tward. sąż. kub. 11.-
worek 200-funt. 13.— „ miękk. 9.60

„ zwyczajnej 10.— Żelaza w sztabach pud 4.75
„ żytniej pytlo 77

korzec
7.50 „ walcowanego „ 3.75

Kartofli . 1.50 ,, lanego w wyrób. „ 3.15
Chleba pytlowego funt -• 3‘A Robotnikowi dziennie —.60

„ razowego 77 - 2% „ z parą koni „ 2.80
Masła ■ „ -.30

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ:
z dnia 13 (25) Października 1884 r.
zastawne

77

77

77

7?

77

77

77

77

Listy
77

77

77

77

77

77

77

,77 , . / v
Listy likwidacyjne Król.

77

77

77

77

77 ,, ,,

Rossyj. pożyczka prom, z r. 1864 I. em. 5%
„ „ „ z r. 1866 II. em. 5%

WARTOŚĆ KUPONU:
Listów zastawnych nowych

„ „ likwidacyj .
„ „ m. Warszawy

w Radomiu przy ulicy Lubelskiej
Przyjmuje obecnie reperacye powozów, wolantów i
bryczek wraz z robotami: stelmarską, kowalską i
lakierniczą. 56—3—1

Potrzebny jest

TTOZZEUŚT
do praktyki w handlu II. Dniowa w
Radomiu. 59—2—1

POTRZEBNY JEST

żonaty do sprzedaży cząstkowej trunków w
mieście gubernialnem Radomiu z kaucją rs.
500 od 1 (13) Stycznia 1885 roku. Wiado
mość u właściciela dystalarni Ferdy
nanda JLandan w Radomin.

42-3-2

KOZI II0IV11II
OKIEN

Kit pokostowy do szyb.
Kit w proszku do ram.
Watę w wałkach

poleca

w li, si <1 <> m i ii.

GŁÓWNY
Rynek dom własny, ji

j ulica Lubelska
u isz

wyrabia i poleca
ZF. EIEEŁKrA-TIE